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Protokół Nr XXIX 

z obrad XXIX  nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Pabianice odbytej 

 w dniu 31grudnia 2012 roku. 

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 10,00 w Urzędzie Gminy Pabianice.  

W obradach sesji uczestniczyli radni Rady Gminy Pabianice obecni zgodnie z załączoną listą obecności 

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Na ustawowy stan Rady Gminy 15 radnych w sesji 

uczestniczyło 15 radnych,  w sesji uczestniczyli także: Wójt Gminy H. Gajda, w-ce Wójt R. Figiel, radca 

prawny Urzędu Gminy A. Jankowski, Kierownik ref. Oświaty, Kultury i Sportu M. Wieczorek.   

 

Ad. pkt. 1  

Przewodniczący Rady A. Jaksa otworzył obrady XXIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, powitał wszystkich 

przybyłych i stwierdził quorum co stanowi prawomocność Rady do podejmowania uchwał. 

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy w trybie § 61 ust. 3 i 4 Statutu Gminy 

Pabianice.   

Zastępca Skarbnik Gminy J. Kukieła w uzupełnieniu udzieliła wyjaśnień, że 27 grudnia br. wpłynęło do 

Urzędu Gminy pismo z Ministerstwa Finansów informujące nas o przyznanej subwencji ogólnej 

w wysokości 18 tys. zł., którą należy włączyć do budżetu gminy. Poprzez włączenie środków do budżetu 

zrównoważone zostaną wydatki z których utworzona zostanie nadwyżka budżetowa.  

 

Ad. pkt. 2 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad nadzwyczajnej sesji. 

Porządek zapisany poniżej. 

1. Otwarcie obrad XXIX sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Interpelacje wnioski i zapytania radnych. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r. 

5. Wolne wnioski, komunikaty i sprawy różne.  

6. Zamknięcie obrad sesji. 

Do porządku obrad nie wniesiono uwag. Porządek został przyjęty w głosowaniu jednomyślnie.  

 

Ad. pkt. 3 

Radna C. Rychłowska  poinformowała, że złożyła na dziennik sekretariatu Urzędu Gminy wniosek do 

Wójta Gminy w sprawie udrożnienia rowu przy drodze gminnej nr 108271 E w miejscowości Szynkielew. 

 

Ad. pkt. 4 

Przedłożona przez Przewodniczącego Rady uchwała Nr XXIX/255/2012 w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2012 r. została podjęta przez Radę w głosowaniu jednogłośnie i stanowi zał. nr 2 do protokołu.  
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Ad. pkt. 5 

W wolnych wnioskach i sprawach różnych radna Z. Kasperska poruszyła sprawę dot. sali w Urzędzie 

Gminy, która kilka lat wcześniej była urządzona dla potrzeb Rady Gminy, a do której od dłuższego czasu 

utrudniony jest pełny dostęp ze względu na inne jej przeznaczenie. Radna zwróciła się z prośbą do Wójta 

Gminy o udostępnienie z powrotem tej sali dla potrzeb radnych.  

Radny P. Kociołek powiedział, ze jego zdaniem należy pomyśleć o budowie sali konferencyjnej dla potrzeb 

Rady Gminy.  

Więcej spraw w nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt. 6 

Przewodniczący Rady zamknął obrady XXIX sesji Rady Gminy Pabianice.  

 

Obradom sesji przewodniczył: 

 Przewodniczący Rady Gminy  

dr Arkadiusz Jaksa 

 

Protokołowała:  

Urszula Czerwonka 


